



3-3А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-4А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-5А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-6А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-7А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-8А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-9А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-10А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-11А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-12А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-13А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-14А (3А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Шашкин Александр Юрьевич

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

29.04.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Богданова Татьяна Владимировна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

29.04.2016  
(дата)

Тальман

(должность)

Чуркин Дмитрий Николаевич

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.04.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

Матвеев Павел Павлович

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.04.2016  
(дата)